TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: STYLOBI600-032530

CENTURY STYLO LED zavésné svitidlo 3W

3000K 220Im IP20 60° bile

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Pramér
Napéti
Napéti
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Zaruka
Provozni teplota
Senzor
Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Horlavé podklady

Uspora

3W
3000 K
220 Im
25 mm
100-240 V
AC
50/60 Hz
30000 h
15000
IP20
0,453 kg
0,615 kg
NE
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POPIS PRODUKTU
Minimalismus v nejcCistSi podobé: CENTURY STYLO bilé

Stihlé, precizni a vizualné velmi lehké. Zavésné svitidlo CENTURY STYLO v bilé barvé pfedstavuje moderni
tubusovy design o priméru pouhych 25 mm. Diky svému subtilnimu provedeni plsobi elegantné a architektonicky
Cisté - perfektni volba do minimalistickych interiér(.

Teplé svétlo 3000K v kombinaci s Gzkym vyzarovacim Ghlem 60° vytvari pfijemny, smérovany svételny akcent -
idealni nad barovy pult, nocni stolek nebo jako soucast kompozice vice svitidel v radé.

Proc si vybrat prave tento model?

* Extra Stihly primér 25 mm - plsobi velmi subtilné

+ Uhel sviceni 60° - pfesné bodové nasviceni plochy

* Tepla bila 3000K - Gtulnd atmosféra bez ostrého efektu
* Moznost instalace ve skupiné - silny designovy efekt
+ Cista bila barva - dokonale splyva se svétlymi stropy

Pro koho je svitidlo idealni?

* Pro milovniky minimalistického a moderniho stylu
* Do svétlych, Cistych interiér(

* Nad kuchynisky bar nebo ostrivek (v sestavé vice kusd)
* Do loznice nad nocni stolky

¢ Do komer¢nich prostor s dirazem na detail

Komu se naopak nemusi hodit?
 Pokud hledate hlavni centraini osvétleni mistnosti
* Do rustikalnich nebo dekorativnich interiér{

* Do prostor s vyssi vihkosti (IP20)

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY

Typ: LED zavésné svitidlo - tubus

Barva: Bila - Cisty minimalisticky vzhled

Prikon: 3W - velmi Usporny provoz

Barva svétla: 3000K (tepla bild)

Svételny tok: 220Im - akcentni osvétlenf

Uhel sviceni: 60° - smérované svétlo

Pramér: 25 mm - ultra $tihlé provedeni

Vyska téla: 602 mm - elegantni dlouhy tubus

Délka zdvésu: 150 cm - moznost Upravy vysky

Kryti: IP20 - interiérové pouziti

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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